
CČPP 
VIENNA INSURANCE GROUP 

1. Tato Smluvniujednání pro havarijní pojištěníSU 1/22 OK AUTO (dálejen ,,SU") doplňujívšeobecné, doplňkové a zvláštní 
pojistné podmínky k pojistným smlouvám havarijního pojištění, ke kterýmjsou vydány. 

2. Tato SU upřesňují podmínky havarijního pojištěni pro případ odcizenívybraných prvků výbavy vozidla. 

3. Pojistnou smlouvou je pojištěna i zvláštní výbava vozidla, pokud její hodnota byla zahrnuta do sjednané pojistné 
částky. Zvláštní výbavu není nutné specifikovat v pojistné smlouvě, v případě vzniku pojistné události je však nutné 
prokázat, že byla ve vozidle instalována (např. nabývací faktura včetně výbavy, fotodokumentace apod.). 

4. Pro případ pojistné události Z pojistného nebezpečí odcizení, jestliže škoda byla způsobena na těchto vybraných 
prvcích výbavy vozidla 

a) ve vozidle nainstalovaná a s ním pevné spojená audiovizuální, navigační a telekomunikačnítechnika 
(např. autorádio, autorádio s MC nebo CD přehrávačem, CD changer, zesilovač, subwoofer, repro- 
duktory, DVD přehrávač, navigace, souprava hands-free nebo bluetooth), 

b) povinná výbava, autosvítilna, výstražná lampa, dětská autosedačka, hasicí přístroj, hustilka, 
rezervní kolo, zvedák, obvyklá sada nářadí, startovací kabely k baterii, tažné lano, tlakoměr nebo 
sněhové a vyprošťovací řetézy nebo na ostatních částech vozidla, které byly poškozený v přímé 
souvislosti s odcizením některého Z výše uvedených prvků výbavy vozidla, se ujednává snížená 
spoluúčast ve výši 1.000,- Kč. 

5. Ustanovení předchozího odstavce se vztahuje pouze na případy, kdy celková výše škody na vozidle nebo jeho výbavě 
kjedné pojistné události vozidla nepřesáhne 50.000,- Kč. 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, IČO: 63998530 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433 DIČ: CZ63998530 ]_/1 

DIČ pro DPH: CZ699000955 


